Czwartek, 14 (26) Października 1871, M 221.
Prenumerata taięiscawa:

bez odnoszenia:
Zn rok . . . 8 rsr.„ 6 miesięcy 4 „
„ 3 miesiące . 2 „
„ 1 miesiąc,. . — ci? k.

Za odnoszenie dopłaca się
5 kop. m iesięcznie.

Prenumerata zam iejscowa;
z odsyłką poczta:

Na rok . . . . 10 rsr.
„ 6 m iesięcy. . 5 „
,, 3 miesiące. . 2 50 k .